
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ о т ^  №

РЕШЕНИЕ

о т № ДО

х. Беднягина

«О бюджете сельского поселения Кубанец Тимашевского района
на 2026 год»

Руководствуясь статьями 9 и 11 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, 
решением Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 
18 мая 2015 года № 33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
сельском поселении Кубанец Тимашевского района», Совет сельского поселения 
Кубанец Тимашевского района, р е ш и л :

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения 
Кубанец Тимашевского района (далее по тексту -  бюджет поселения) на 2026 
год:

1) общий объем доходов в сумме 35 704,1 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 35 704,1 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга сельского 

поселения Кубанец Тимашевского района на 1 января 2027 года в сумме 0,0 
тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит (профицит) бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.
2. Утвердить объем поступлений доходов в бюджет поселения по кодам 

видов (подвидов) доходов на 2026 год в суммах согласно приложению 1 к 
настоящему решению.

3. Утвердить в составе доходов бюджета поселения безвозмездные 
поступления в бюджет поселения в 2026 году согласно приложению 2 к 
настоящему решению.



4. Установить, что добровольные взносы и пожертвования, поступившие 
в бюджет поселения, направляются в установленном порядке на увеличение 
расходов бюджета поселения соответственно целям их предоставления.

5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2026 год согласно 
приложению 3 к настоящему решению.

6. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым 
статьям, (муниципальным программам и непрограммным направлениям 
расходов) группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2026 
год согласно приложению 4 к настоящему решению.

7. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения на 
2026 год согласно приложению 5 к настоящему решению. "

Утвердить в составе ведомственной структуры расходов бюджета 
поселения на 2026 год перечень главных распорядителей средств бюджета 
поселения, перечень разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных 
программ и непрограммных направлениям расходов), групп видов расходов 
бюджета поселения.

Утвердить в составе ведомственной структуры расходов бюджета 
поселения на 2026 год:

1) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение 
публичных нормативных обязательств в сумме 0,0 тыс. рублей;

2) резервный фонд администрации сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района в сумме 10,0 тыс. рублей.

8. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита 
бюджета поселения, перечень статей источников финансирования дефицитов 
бюджетов на 2026 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

9. Утвердить объем и распределение межбюджетных трансфертов, 
предоставляемых бюджету муниципального образования Тимашевский район 
на 2026 год согласно приложению 7 к настоящему решению.

10. Не использованные в отчетном ' финансовом году остатки 
межбюджетных трансфертов, полученных муниципальным районом в форме 
иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, подлежат 
возврату в бюджет поселения в порядке, установленном администрацией 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района. В соответствии с 
решениями главных администраторов доходов местного бюджета от возврата 
остатков целевых средств муниципальным районом, не использованных по 
состоянию на 1 января 2026 года, остатки межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение, могут быть направлены на те же цели при 
наличии потребности в указанных трансфертах в порядке, установленном 
администрацией сельского поселения Кубанец Тимашевского района.

11. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2026 год в сумме 
2 777,9 тыс. рублей.

12. Установить, что субсидии некоммерческим организациям, не 
являющимся казенными учреждениями, в соответствии со статьей 781 
Бюджетного кодекса Российской Федерации предоставляются в пределах



бюджетных ассигнований и в случаях, предусмотренных ведомственной 
структурой расходов бюджета поселения согласно приложению 5 к настоящему 
решению и в порядке, установленном нормативными правовыми актами органа 
местного самоуправления.

13. Установить, что не использованные в отчетном финансовом году
остатки средств, предоставленные муниципальным бюджетным (автономным) 
учреждениям сельского поселения Кубанец Тимашевского района в 
соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и перечисленные ими в бюджет поселения, 
возвращаются муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района в текущем финансовом 
году при наличии потребности в направлении их на те же цели в соответствии с 
решением главного распорядителя средств бюджета поселения,
осуществляющего в отношении них функции и полномочия учредителя, после 
внесения соответствующих изменений в настоящее решение.

14. Остатки средств бюджета поселения, сложившиеся на начало 
текущего финансового года, направляются на оплату заключенных от имени 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района муниципальных 
контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, 
подлежавших в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов 
оплате в отчетном финансовом году, в объеме, не превышающем суммы 
остатка неиспользованных бюджетных ассигнований на указанные цели, в 
случае осуществления заказчиком приемки поставленного товара, выполненной 
работы (ее результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки 
товара, выполнения работы, оказания услуги указанных муниципальных 
контрактов в установленном законодательством порядке в отчетном 
финансовом году.

15. Увеличить объемы денежного содержания выборного должностного 
лица и лиц, замещающих должности муниципальной службы сельского 
поселения Кубанец Тимашевского района, а также размеры должностных 
окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими 
должностями, не являющимися должностями муниципальной службы и 
размеры месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с 
присвоенными им классными чинами муниципальной службы и работникам, 
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы 
01 декабря 2026 года на 4 процента, в соответствии с законом Краснодарского 
края «О бюджете Краснодарского края на 2026 год и на плановый период 2027 
и 2028 годов»..

16. Установить, что при планировании на 2026 год фонда оплаты труда 
выборного должностного лица и лиц, замещающих должности муниципальной 
службы сельского поселения Кубанец Тимашевского района, муниципальных 
служащих, работников замещающих должности, не являющиеся должностями 
муниципальной службы сельского поселения Кубанец Тимашевского района, 
работников муниципальных учреждений предусматривается индексация 
заработной платы в соответствии с базовым вариантом прогноза индекса 
потребительских цен на 2026 год и в среднем за год основных параметров



сценарных условий социально-экономического развития Российской 
Федерации в соответствии с решением Совета сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района от 28 сентября 2022 г. № 107 «Об утверждении Порядка 
индексации заработной платы выборного должностного лица, муниципальных 
служащих, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями 
муниципальной службы администрации сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района и работников казенных, бюджетных и автономных 
учреждений сельского поселения Кубанец Тимашевского района».

17. Установить предельный размер выплаты авансовых платежей при 
осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского 
поселения Кубанец Тимашевского района не более 15 процентов, а также 
предельный размер оплаты каждой поставки товара (этапа выполнения работ, 
оказание услуг) для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения 
Кубанец Тимашевского района не более 70 процентов в соответствии с 
постановлением администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского 
района от 02 ноября 2015 г. № 129 «Об установлении предельного размера 
выплаты авансовых платежей при осуществлении закупок для обеспечения 
муниципальных нужд сельского поселения Кубанец Тимашевского района, а 
также предельного размера оплаты каждой поставки товара (этапа выполнения 
работ, оказания услуг) для обеспечения муниципальных нужд сельского 
поселения Кубанец Тимашевского района».

18. Установить, что администрация сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района не в праве принимать решения, приводящие к 
увеличению в 2026 году штатной численности муниципальных служащих, за 
исключением случаев принятия решений о наделении органов местного 
самоуправления дополнительными функциями, требующими увеличения 
штатной численности.

19. Предусмотреть бюджетные ассигнования в целях повышения 
заработной платы (должностных окладов) работников муниципальных 
учреждений сельского поселения Кубанец Тимашевского района (за 
исключением отдельных категорий работников, оплата труда которых 
повышается согласно пункту 1 настоящего пункта) с 01 декабря 2026 года на 
4 процента, в соответствии с законом Краснодарского края «О бюджете 
Краснодарского края на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов».

20. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2026 год согласно 
приложению 8 к настоящему решению.

21. Утвердить программу муниципальных гарантий сельского поселения 
Кубанец Тимашевского района в валюте Российской Федерации на 2026 год 
согласно приложению 9 к настоящему решению.

22. Утвердить программу муниципальных внешних заимствований 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2026 год согласно 
приложению 10 к настоящему решению.

23. Утвердить программу муниципальных гарантий сельского поселения 
Кубанец Тимашевского района в иностранной валюте на 2026 год согласно 
приложению 11 к настоящему решению.



24. Установить предельный объем муниципального долга сельского 
поселения Кубанец Тимашевского района на 2026 год в сумме 0,0 тыс. рублей.

25. Нормативные правовые акты сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района подлежат приведению в соответствие с настоящим 
решением в двухмесячный срок со дня вступления в силу настоящего решения, 
за исключением случаев, установленных бюджетным законодательством 
Российской Федерации.

26. Заместителю главы сельского поселения Кубанец Тимашевского 
района Батанцевой Н.С. опубликовать настоящее решение в газете «Вести 
сельского поселения Кубанец».

27. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования, но не ранее 1 января 2026 года.

Глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района



Прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем 
расходов, дефицита (профицита) бюджета) 

бюджета сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

тыс.рублей

№
п/п

Показатель 2026 год 2027 год 2028 год

Д о х о д ы  к о н со л и д и р о в а н н о го  бю д ж ета , всего 20 2 4 4 ,3 v 19250,9 19304,2

в том  чи сле:

налоговые и неналоговые доходы поселений 13418,4 14882,1 15408,0

межбюджетные трансферты из краевого бюджета 5859,3 3417,3 3367,9
межбюджетные трансферты из районного 
бюджета 966,6 951,5 528,3
Р асход ы  к о н со л и д и р о в а н н о го  бю д ж ета , всего 20 2 4 4 ,3 19250 ,9 19304,2
из них:
расходы без учета межбюджетных трансфертов 
районному бюджету 20022,6 19029,2 19082,5
П р о ф и ц и т  (+ ), д еф и ц и т  (-) 0 ,0 0,0 0,0

Глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района Н.А. Дема



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 
сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района 
от/ /

Объем поступлений доходов в бюджет поселения по кодам видов 
(подвидов) доходов на 2026 год

(тыс.рублей)
Код Наименование дохода с Сумма

1 2 3
10000000 00 0000 000 Н алоговы е и неналоговы е доходы 13418,4
10102000 01 0000 п о Налог на доходы физических лиц* 2640,0
10302000 01 0000 п о Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 

производимым на территории Российской 
Федерации*

3198,4

10503000 01 0000 п о Единый сельскохозяйственный налог* 3000,0

1060.1000 00 0000 п о Налог на имущество физических лиц 1800,0

10606000 00 0000 п о Земельный налог 2410,0
11105030 00 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, зачисляемые 

в бюджеты поселений
360,0

116070901 00 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 
соответсвии с законом или договором в случае 
неисполнения или не надлежащег исполнения 
обязательств переж муниципальным органом 
(муниципальным казенным учреждением) сельского 
поселения

10,0

20000000 00 0000 000 Безвозм ездны е поступления 22285,7

в том числе:
20201000 00 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности
6333,3

20203000 00 0000 150 Субвенции от других бюджетов бюджетной 
системы

610,3

20220077 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 
софинансирование капитальных вложений объекты 
муниципальной собственности

15342,1

В сего доходов 35704,1

* В том числе:
1) по видам и подвидам доходов;
2) по видам источников.

Глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района Н.А. Дема



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО
к проекту решения Совета 
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района 

от

Безвозмездные поступления 
в бюджет поселения в 2026 году

(тыс.рублей)

Код Наименование дохода Сумма

1 2 3
20000000 00 0000  000 Б езв озм ездн ы е поступления 22285,7

20201000 00 0000  150 Д О Т А Ц И И 6333,3

2 02 15001 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджета субъекта Российской Федерации 5366,7

2 02 16001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов 966,6

20220000 00 0000  150 С У Б С И Д И И 15342,1

20220077 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 
софинансирование капитальных вложений 
объекты муниципальной собственности

15342,1

20203000 00 0000 150 С У Б В Е Н Ц И И 610,3

20235118 10 0000 150
Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета 
органами местного самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов 580,3

20230024 10 0000 150
Субвенции бюджетам сельских поселений на 
выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации 30,0

Глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района Н.А. Дема



1

УТВЕРЖДЕНО 
решение Совета 
сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района 
от '№

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

Распределение
бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджета поселений на 2026 год

(тыс.ру блей)
№п/п Наименование Рз ПР Сумма
1 2 3 4 5

В сего  р а сх о д о в 35704,1
в том числе:

1. О б щ его су д а р ств ен н ы е воп р осы 01 00 11780,2
Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 01 02 1445,8

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 01 04 5407,0
Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) надзора

01 06 221,7
Резервные фонды 01 11 10,0
Другие общегосударственные вопросы 01 13 4695,7

2. Н а ц и о н а л ь н а я  о б ор он а 02 00 580,3
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 580,3

3. Н а ц и о н а л ь н а я  б езо п а сн о сть  и 
п р а в о о х р а н и т ел ь н а я  дея тел ь н о ст ь 03 00 124,0

Защита населения и территории 
от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная 
безопасность 03 10 124,0

4. Н а ц и о н а л ь н а я  эк о н о м и к а 04 00 3279 ,4



2

№п/п Наименование Рз ПР Сумма
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 3198,4
Другие вопросы в области национальной 
экономики

04 12 81,0

5. Ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о е  хозя й ств о 05 00 16499,2
Коммунальное хозяйство 05 02 15652,6
Благоустройство 05 03 0,0
Другие вопросы в области жилищно- 
коммунального хозяйства

05 05 846,6

6. О б р а зо в а н и е 07 00 10,0

Молодежная политика 07 0 7 . 10,0
7. К у л ь т у р а ,к и н ем а т о гр а ф и я 08 00 3421 ,0

Культура 08 01 3421,0
8. С р ед ств а  м а ссо в о й  и н ф о р м а ц и и 12 00 10,0

Периодическая печать и издательства 12 02 10,0

Глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района



ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 
сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района 
от SS-/У У *?.

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, (муниципальным 
программам и непрограммным направлениям расходов) группам видов расходов

классификации расходов бюджетов на 2026 год

№
п/п

Н а и м ен о в а н и е ЦСР ВР С у м м а

1 2 6 7
В С Е Г О 35 704,1

1
М у н и ц и п а л ь н а я  п р огр ам м а сел ь ск о го  п осел ен и я  К у б а н ец  
Т и м а ш ев ск о го  р аой н а " П о д д ер ж к а  м ал ого  и ср ед н его  
п р ед п р и м и м а тел ь ств а  на тер р и т о р и и  п осел ен и я  н а 2 0 2 4 -2 0 2 6  годы " 01 0 00 00000 000 5,0

Обеспечение реализации мероприятий по поддержке и развитию субъектов 
малого и среднего предпринимательства 01 1 00 00000 000 5,0

Основное мероприятие "Прочие мероприятия в области поддержки и 
развития субъектов малого и среднего предпринимательства" 01 1 01 00000 000 5,0
Мероприятия по поддержке и развитию малого и среднего 
предпринимательства 01 1 01 10100 000 5,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 01 1 01 10100 200 5,0



№
п/п

Н а и м ен о в а н и е ЦСР ВР С у м м а

1 2 6 7
2 М ун и ц и п а л ь н а я  п р огр ам м а сел ь ск ого  п осел ен и я  К у б а н ец  

Т и м аш евск ого  р ай он а  " Р ем он т и  содер ж ан и е а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г  
п осел ен и я  на 2024 -2 0 2 6  годы " 02 0 00 00000 000 3 198,4
Обеспечение реализации мероприятий по ремонту и содержанию 
автомобильных дорог поселения 02 1 00 00000 000 0,0
Оснвоное мероприятие "Ремонт и содержание автомобильных дорог 
местного значения" 02 1 01 00000 000 0,0

Мероприятия по ремонту и содержанию автомобильных дорог поселения 
местного значения в границах поселения и искусственных сооружений на 
них, включая проектные работы 02 1 01 9Д140 000 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 02 1 01 9Д140 200 2 639,1
Основное мероприятие "Осуществление мероприятий по повышению 
общественной безопасности дорожного хозяйства" 02 1 02 00000 000 0,0
Мероприятия по повышению безопасности дорожного движения 02 1 02 9Д340 000 0,0
Закупка энергетических ресурсов 02 1 02 9Д340 •200 559,3

3 М ун и ц и п а л ь н а я  п р огр ам м а сел ь ск ого  п осел ен и я  К у б а н ец  
Т и м аш ев ск ого  р ай он а  « Р а зв и ти е и п о ддер ж к а  к о м м у н а л ь н о го  
хозя й ств а  п осел ен и я  на 2024  -  20 2 6  годы » 03 0 00 00000 000 15 652,6

Обеспечение реализации мероприятий по развитию и поддержке 
коммунального хозяйства поселения 03 1 00 00000 000 15 652,6
Основное мероприятие "Развитие систем водоснабжения поселения" 03 1 01 00000 0,0
Ремонт сетей водоснабжения 03 1 01 10280 000 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 03 1 01 10280 000 0,0



№
п/п

Н аи м ен о в а н и е ЦСР ВР С у м м а

1 2 6 7
Основное мероприятие "Строительство котельной, расположенной 
(проектируемой): 352733 Краснодарский край, Тимашевский район, х. 
Беднягина, ул. Юбилейная, 12 на з/у с кадастровым номером 
23:31:0902024:138" 03 1 02 00000 15 652,6
Строительство котельной, расположенной (проектируемой): 352733 
Краснодарский край, Тимашевский район, х. Беднягина, ул. Юбилейная, 12 
на з/у с кадастровым номером 23:31:0902024:138 03 1 02 ST280 15 652,6
Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) 
собственности 03 1 02 ST280 400 15 652,6

4 М у н и ц и п а л ь н а я  п р огр ам м а сел ь ск ого  п о сел ен и я  К у б а н ец  
Т и м аш ев ск ого  рай он а"  Б л а го у стр о й ст в о  т ер р и т о р и и  п о сел ен и я  на  
2024-2 0 2 6  годы " 04 0 00 00000 000 846,6
Обеспечение реализации мероприятий по благоустройству территории 
поселения 04 1 00 00000 000 846,6

Основное мероприятие "Благоустройство поселения" 04 1 02 00000 000 846,6
Прочие мероприятия по благоустройству поселений 04 1 02 10280 000 846,6
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 04 1 02 10280 600 846,6

5 М у н и ц и п а л ь н а я  п р огр ам м а сел ьск ого  п о сел ен и я  К у б а н ец  
Т и м а ш ев ск о го  р а й о н а  " О р га н и за ц и о н н о -в о сп и та тел ь н а я  р абота  с 
м ол одеж ь ю  на 2024 -2 0 2 6  годы " 05 0 00 00000 000 10,0

Обеспечение реализации мероприятий по организационно-воспитательной 
работе с молодежью сельского поселения 05 1 00 00000 000 10,0

Основное мероприятие "Приобретение призов для проведения 
мероприятий в области молодежной политики" 05 1 01 00000 000 10,0
Мероприятия по организации и проведению мероприятий в области 
молодежной политики 05 1 01 10160 000 t—* о О



№
п/п

Н а и м ен о в а н и е ЦСР ВР С у м м а

1 2 6 7
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 05 1 01 10160 200 10,0

6 М у н и ц и п а л ь н а я  п р огр ам м а сел ь ск ого  п осел ен и я  К у б а н ец  
Т и м аш ев ск ого  р а й о н а 'Т а зв и т и е  к у л ь т у р ы  н а 2024-2 0 2 6  годы " 06 0 00 00000 000 3 421,0

Обеспечение реализации мероприятий по муниципальной программе 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района Развитие культуры 06 1 00 00000 000 3 421,0
Основное мероприятие "Развитие культуры" 06 1 01 00000 000 30,0

Сохранение историко-культурного наследия сельского поселения 06 1 01 10320 000 0,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 06 1 01 10320 200 0,0

Комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов 06 1 01 81440 000 30,0

Субсидий бюджетным учреждениям на иные цели 06 1 01 81440 600 30,0
Основное мероприятие "Обеспечение деятельности учреждений культуры, 
домов культуры и центров" 06 1 02 00000 000 3 391,0
Предоставление субсидий муниципальным бюджетным учреждениям, 
подведомственным администрации сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района на обеспечение деятельнсти (оказания 
муниципальных услуг) 06 1 02 00590 000 3 391,0
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 
государственного (муниципального) задания на оказание государственных 06 1 02 00590 600 3 391,0
Основное мероприятие "Поддержка мер по обеспечению 
сбалансированности бюджета" 06 1 03 00000 000 0,0
Иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов поселений 06 1 03 11060 000 0,0



№
п/п

Н а и м ен о в а н и е ЦСР ВР С у м м а

1 2 6 7

Предоставление субсидий муниципальным бюджетным учреждениям, 
подведомственным администрации сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района на обеспечение деятельнсти (оказания 
муниципальных услуг) 06 1 03 11060 600 0,0

7 М ун и ц и п а л ь н а я  п р огр ам м а сел ь ск о го  п осел ен и я  К у б а н ец  
Т и м аш ев ск ого  р ай он а  " И н ф о р м а ц и о н н о е  обесп еч ен и е н а сел ен и я  
сел ьск ого  п осел ен и я  К у б а н ец  Т и м а ш ев ск о го  р ай он а  н а 2 0 2 4 -2 0 2 6  
годы " 07 0 00 00000 000 10,0

Информационное обеспечение населения сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района 07 1 00 00000 000 10,0
Основное мероприятие "Информационное обеспечение населения 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района" 07 1 01 00000 000 10,0
Мероприятия по информационному освещению деятельности органов 
местного самоуправления. 07 1 01 10170 000 10,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 07 1 01 10170 '200 10,0

8 М ун и ц и п а л ь н а я  п р огр ам м а сел ь ск о го  п осел ен и я  К убан ец  
Т и м аш ев ск ого  р ай он а  " О б есп еч ен и е б езо п а сн о сти  н асел ен и я  и 
тер р и то р и и  п осел ен и я  на 2 0 2 4 -2 0 2 6  годы " 08 0 00 00000 000 124,0

Обеспечение и ликвидации чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и 
их последствий и обеспечение мероприятий гражданской обороны в 
сельском поселении на 2024-2026 годы 08 1 00 00000 000 124,0
Основное мероприятие "Обеспечение безопасности" 08 1 01 00000 000 124,0

Мероприятие по разработке паспорта безопасности 08 1 01 10050 000 124,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 08 1 01 10050 200 124,0



№
п/п

Н аи м ен о в а н и е ЦСР ВР С у м м а

1 2 6 7
9 М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  сел ь ск ого  п осел ен и я  К у б а н ец  

Т и м аш ев ск ого  р а й о н а  " У п р а в л ен и е м у н и ц и п а л ь н ы м  и м у щ еств о м  на  
2024-2026  годы " 09 0 00 00000 000 76,0

• j

Обеспечение реализации мероприятий по управлению муниципальным 
имуществом сельского поселения Кубанец Тимашевского района 09 1 00 00000 000 76,0

Основное мероприятие "Мероприятия по землеустройству и 
землепользованью" 09 1 01 00000 000 76,0

Мероприятия по землеустройству и землепользованию 09 1 01 10090 000 76,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 09 1 01 10090 200 76,0

10 О б есп еч ен и е д ея тел ь н о ст и  вы сш его  д о л ж н о стн о го  л и ц а  сел ь ск о го  
п осел ен и я  К у б а н ец  Т и м а ш ев ск о го  р ай он а 50 0 00 00000 000 1 445,8

Высшее должностное лицо (глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района) 50 1 00 00000 000 1 445,8
Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 50 1 00 00190 ‘ 000 1 445,8

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 50 1 00 00190 100 1 445,8

11 О б есп еч ен и е д ея тел ь н о ст и  п р ед ст а в и тел ь н о го  ор га н а  м естн о го  
са м о у п р а в л ен и я 51 0 00 00000 000 189,6
Обеспечение выполнения функций в области финансового надзора 51 2 00 00000 000 189,6

Иные межбюджетные трансферты на реализацию полномочий поселений 
по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля 51 2 00 20010 000 189,6
Межбюджетные трансферты 51 2 00 20010 500 189,6



№
п/п

Н а и м ен о в а н и е ЦСР ВР С ум м а

1 2 6 7
12 О б есп еч ен и е д ея тел ь н о ст и  а д м и н и ст р а ц и и  сел ь ск ого  п осел ен и я  

К у б а н ец  Т и м аш ев ск ого  р ай он а 52 0 00 00000 000 10 077,2

Обеспечение функционирования администрации сельского поселения 
Кубанец Тимашевского района 52 1 00 00000 000 10 047,2
Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 52 1 00 00190 000 5 377,0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 52 1 00 00190 100 4 560,7
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 52 1 00 00190 200 791,3
Иные бюджетные ассигнования 52 1 00 00190 800 25,0
Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных 
учреждений 52 1 00 00590 000 4 638,1
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 52 1 00 00590 100 4 324,2
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 52 1 00 00590 200 313,9

Иные межбюджетные трансферты на реализацию полномочий поселений 
по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля 52 1 00 20020 000 32,1
Межбюджетные трансферты 52 1 00 20020 500 32,1

Обеспечение функционирования административной комиссии 52 2 00 00000 000 30,0
Осуществление отдельных государственных полномочий по образованию и 
организации деятельности административных комиссий 52 2 00 60190 000 30,0



№
п/п Н а и м ен о в а н и е ЦСР ВР С у м м а

1 2 6 7
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 52 2 00 60190 200 30,0
Ф и н ан сов ое обесп еч ен и е н еп р ед в и д ен н ы х  р асходов 52 3 00 00000 000 10,0
Резервный фонд администрации сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района 52 3 00 20590 000 10,0
Иные бюджетные ассигнования 52 3 00 20590 800 10,0
Р еал и зац и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  ф ун к ц и й  св я за н н ы х  с м у н и ц и п а л ь н ы м  
у п р а в л ен и ем 52 4 00 00000 000 57,6
Прочие обязательства муниципального образования 52 4 00 10030 000 26,3
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 52 4 00 10030 200 26,3
Прочие обязательства муниципального образования в части 
компенсационных выплат органам территориального общественного 
самоуправления 52 4 00 10040 000 31,3
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 52 4 00 10040 100 31,3

13 М о б и л и за ц и о н н а я  п одготов к а 59 0 00 00000 000 580,3

Реализация функций связанная с мобилизационной подготовкой 59 1 00 00000 000 580,3
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 59 1 00 51180 000 580,3

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 59 1 00 51180 100 580,3



№
п/п

Н а и м ен о в а н и е ЦСР ВР С у м м а

1 2 6 7

Г лава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района >



1

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 
УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 
сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района 
СПс /а ё - Л ?  №  J s

Ведомственная структура расходов 
бюджета поселения на 2026 год

№
п/п Н а и м е н о в а н и е В ед Р З П Р Ц С Р В Р

V

С у м м а

1 2 3 4 5 6 7 8

В С Е Г О 3 5 704 ,1

1. С о в ет  с ел ь с к о г о  п о сел ен и и  
К у б а н ец  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а 991 189,6

О б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о сы 991 01 189,6

О б е с п е ч е н и е  д е я те л ь н о с ти  ф и н а н со в ы х , 
н ал о го в ы х  и т а м о ж е н н ы х  о р га н о в  и о р га н о в  
ф и н а н со в о го  (ф и н а н с о в о -б ю д ж е т н о го )  н ад зо р а 991 01 06 189,6

О б е сп е ч е н и е  д е я те л ь н о с ти  п р ед с т а в и те л ь н о го  о р га н а  
м е с тн о го  сам о у п р а в л е н и я 991 01 0 6 51 0  0 0  0 0 0 0 0 189,6
О б е сп е ч е н и е  в ы п о л н ен и й  ф у н к ц и й  в о б л асти  

ф и н а н со в о го  н ад зо р а 991 01 0 6 51 2 0 0  0 0 0 0 0 189,6

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  н а  р е ал и за ц и ю  
п о л н о м о ч и й  п о се л е н и й  п о  о с у щ е с т в л е н и ю  в н еш н его  
м у н и ц и п а л ь н о го  ф и н а н с о в о го  ко н тр о л я 991 01 06 51 2  0 0  2 0 0 1 0 189,6

М еж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 991 01 06 51 2 0 0  2 0 0 1 0 5 00 189,6

2. А д м и н и ст р а ц и я  с е л ь с к о г о  п о сел ен и я  К у б а н е ц  
Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а 992 3 5 5 1 4 ,5

О б щ е го с у д а р ст в ен н ы е  в о п р о сы 992 01 11590 ,6

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  в ы сш его  д о л ж н о с т н о г о  л и ц а  
с у б ъ ек та  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и м у н и ц и п а л ь н о го  
о б р азо в ан и я 992 01 02 0 0  0  0 0  0 0 0 0 0 1445 ,8

О б е с п е ч е н и е  д е я те л ь н о с ти  в ы сш ег о  д о л ж н о с т н о го  
л и ц а  с е л ь ск о го  п о се л е н и я  К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о го  
р ай о н а 992 01 02 50  0  0 0  0 0 0 0 0 1445 ,8
В ы сш ее  д о л ж н о с т н о е  л и ц о  (г л а в а  с е л ь ск о го  
п о сел ен и я  К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а ) 992 01 02 50  1 0 0  0 0 0 0 0 1445,8

Р асх о д ы  н а  о б е с п е ч е н и е  ф у н к ц и й  о р га н о в  м е стн о го  
с ам о у п р ав л ен и я 992 01 02 50  1 0 0  0 0 1 9 0 1445,8

Р асх о д ы  н а  в ы п л а т ы  п ер с о н ал у  в  ц ел я х  о б е с п е ч е н и я  
в ы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  го су д а р с тв ен н ы м и  
(м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р га н ам и , к а зе н н ы м и  
у ч р е ж д е н и я м и , о р га н ам и  у п р ав л ен и я  
го с у д а р с тв ен н ы м и  в н е б ю д ж е тн ы м и  ф о н д ам и 992 01 02 50  1 0 0  0 0 1 9 0 100 1445,8

3. Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  П р а в и т е л ь с т в а  Р о сси й ск о й  
Ф ед е р а ц и и , в ы сш и х  о р г а н о в  и сп о л н и т ел ь н о й  
вл асти  су б ъ е к т о в  Р о с с и й ск о й  Ф ед е р а ц и и , м ест н ы х  
ад м и н и ст р а ц и й 9 92 01 04 5 4 0 7 ,0

О б е сп е ч е н и е  д е я те л ь н о с ти  а д м и н и с тр а ц и и  с ел ь ск о го  
п о сел ен и я  К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а 992 01 04 52  0  0 0  0 0 0 0 0 5 4 0 7 ,0

О б е сп е ч е н и е  ф у н к ц и о н и р о в ан и я  а д м и н и с тр а ц и и  
с е л ь ск о го  п о се л е н и я  К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а 992 01 04 52  1 0 0  0 0 0 0 0 5 4 0 7 ,0
Р асх о д ы  н а  о б е с п е ч е н и е  ф у н к ц и й  о р га н о в  м естн о го  
с ам о у п р ав л ен и я 992 01 04 52  1 0 0  0 0 1 9 0 5 3 7 7 ,0



2

Р асх о д ы  на вы п л аты  п е р с о н ал у  в ц ел я х  о б е с п е ч е н и я  
вы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  го с у д а р с тв ен н ы м и  
(м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р га н а м и , к а зе н н ы м и  
у ч р е ж д е н и я м и , о р га н ам и  у п р ав л ен и я  
го су д ар ств ен н ы м и  в н е б ю д ж е тн ы м и  ф о н д ам и 992 01 04 52  1 0 0  0 0 1 9 0 100 4 5 6 0 ,7

З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го су д а р с тв ен н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 992 01 04 52  1 0 0  0 0 1 9 0 2 0 0 791 ,3

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а сс и гн о в а н и я 992 01 04 52  1 0 0  0 0 1 9 0 8 00 2 5 ,0
У п л а т а  н ал о го в  н а  и м у щ е ств о  о р га н и з а ц и й  и 
зе м е л ь н о го  н ал о га 992 01 04 52  1 0 0  0 0 1 9 0 850 2 5 ,0
О б е сп е ч е н и е  ф у н к ц и о н и р о в ан и я  а д м и н и с тр а т и в н о й  
ко м и сси и 992 01 04 52  2 0 0  0 0 0 0 0 30
О су щ ес т в л е н и е  о т д е л ь н ы х  го с у д а р с тв ен н ы х  
п о л н о м о ч и й  по  о б р а зо в а н и ю  и о р га н и зац и и 992 01 04 52  2 0 0  6 0 1 9 0 30
З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го с у д а р с тв ен н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 992 01 04 5 2  2  0 0  6 0 1 9 0 2 0 0 v 30
О б е с п е ч е н и е  д ея т ел ь н о с т и  ф и н а н со в ы х , 
н а л о г о в ы х  и т а м о ж ен н ы х  о р г а н о в  и о р г а н о в 992 01 06 32,1
О б е с п е ч е н и е  д е я те л ь н о с ти  а д м и н и с тр а ц и и  с ел ь ск о го  
п о сел ен и я  К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а 992 01 06 52  0  0 0  0 0 0 0 0 32,1
О б е сп е ч е н и е  ф у н к ц и о н и р о в ан и я  а д м и н и с тр а ц и и  
с ел ь ск о г о  п о се л е н и я  К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а 992 01 06 52  1 0 0  0 0 0 0 0 32,1
И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  н а  р е ал и за ц и ю  
п о л н о м о ч и й  п о сел ен и й  по  о с у щ е ст в л е н и ю  
вн у тр ен н его  м у н и ц и п а л ь н о го  ф и н а н с о в о го  кон троля 9 92 01 06 52  1 0 0  2 0 0 2 0 32,1

М еж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 9 92 01 06 52  1 0 0  2 0 0 2 0 500 32,1

4.
Р езе р в н ы е  ф он д ы 9 92 01 11 10 ,0
О б е сп е ч е н и е  д е я те л ь н о с ти  а д м и н и с тр а ц и и  с ел ь ск о го  
п о сел ен и я  К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а 9 92 01 11 52  0  0 0  0 0 0 0 0 10,0

Ф и н а н с о в о е  о б е с п е ч е н и е  н е п р е д в и д е н н ы х  р асх о д о в 992 01 11 52  3 0 0  0 0 0 0 0 10,0

Р езер в н ы й  ф о н д  а д м и н и с тр а ц и и  с е л ь с к о г о  п о сел ен и я  
К у б ан ец  Т  и м а ш ев ск о го  р а й о н а 992 01 11 52  3 0 0  2 0 5 9 0 10,0

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а сс и гн о в а н и я 992 01 11 52  3 0 0  2 0 5 9 0 8 00 10,0

5.
Д р у г и е  о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 992 01 13 4 6 9 5 ,7
О б е сп е ч е н и е  д е я те л ь н о с ти  а д м и н и с тр а ц и и  с ел ь ск о го  
п о сел ен и я  К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а 9 92 01 13 52  0  0 0  0 0 0 0 0 4 6 9 5 ,7

О б е с п е ч е н и е  ф у н к ц и о н и р о в ан и я  а д м и н и с тр а ц и и  
с е л ь ск о го  п о сел ен и я  К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а 9 92 01 13 52  1 0 0  0 0 0 0 4638,1
Р асх о д ы  н а  о б е с п е ч е н и е  д е я те л ь н о с ти  (о к а зан и я  
у сл у г) м у н и ц и п а л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й 992 01 13 52  1 0 0  0 0 5 9 0 4638,1

Р а с х о д ы  н а  в ы п л аты  п ер с о н ал у  в  ц ел я х  о б е с п е ч е н и я  
вы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  го с у д а р с тв ен н ы м и  
(м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р га н ам и , ка зе н н ы м и  
у ч р е ж д е н и я м и , о р га н ам и  у п р ав л ен и я  
го с у д а р с тв ен н ы м и  в н е б ю д ж е тн ы м и  ф о н д ам и 992 01 13 52  1 0 0  0 0 5 9 0 100 4 3 2 4 ,2

З ак у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го с у д а р с тв ен н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 992 01 13 52  1 0 0  0 0 5 9 0 2 00 31 3 ,9

О б е сп е ч е н и е  д е я те л ь н о с ти  а д м и н и с тр а ц и и  с е л ь ск о го  
п о сел ен и я  К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а 992 01 13 5 2  0  0 0  0 0 0 0 0 5 7 ,6
Р е ал и зац и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  ф у н к ц и й  с в я за н н ы х  с 
м у н и ц и п ал ь н ы м  у п р ав л ен и е м 992 01 13 52  4  0 0  0 0 0 0 0 5 7 ,6

П р о ч и е  о б я за т е л ь ст в а  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р азо в ан и я 992 01 13 52  4  0 0  10030 26 ,3

З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го су д а р с тв ен н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 992 01 13 52  4  0 0  10030 2 0 0 26 ,3

П р о ч и е  о б я за т е л ь ст в а  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а зо в ан и я  в 
части  к о м п е н с а ц и о н н ы х  в ы п л а т  о р га н ам  
те р р и т о р и а л ь н о го  о б щ е с т в е н н о го  сам о у п р а в л е н и я 992 01 13 52 4  0 0  10040 31 ,3

Р асх о д ы  н а  вы п л а ту  п е р с о н ал у  в  ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  
вы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  го с у д а р с тв ен н ы м и  
(м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р га н а м и , к а зе н н ы м и  
у ч р е ж д е н и я м и , о р га н ам и  у п р ав л ен и я  
го су д ар ств ен н ы м и  в н е б ю д ж е тн ы м и  ф о н д ам и 992 01 13 52 4  0 0  10040 100 31,3

6. Н а ц и о н а л ь н а я  о б о р о н а 992 02 58 0 ,3

М о б и л и за ц и о н н а я  и в н е в о й ск о в а я  п о д го т о в к а 992 02 03 0 0  0  0 0  0 0 0 0 0 580,3

М о б и л и за ц и о н н а я  п о д го т о в к а 992 02 03 59  0  0 0  0 0 0 0 0 580,3



3

Р е ал и зац и я  ф у н к ц и й  с в я за н н а я  с  м о б и л и зац и о н н о й  
п о д го то вко й 992 02 03 59  1 0 0  0 0 0 0 0 580 ,3

О су щ ес т в л е н и е  п ер в и ч н о го  в о и н ск о г о  у ч е т а  н а  
тер р и то р и я х , гд е  о т с у тс т в у ю т  в о е н н ы е  к о м и ссар и аты 992 02 03 5 9  1 0 0  5 1 1 8 0 580 ,3

Р а с х о д ы  н а  в ы п л аты  п ер с о н ал у  в ц ел я х  о б е с п е ч е н и я  
вы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  го су д а р с тв ен н ы м и  
(м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р га н а м и , к а зе н н ы м и  
у ч р е ж д е н и я м и , о р га н ам и  у п р ав л ен и я  
го су д ар ств ен н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д ам и 992 02 03 59  1 0 0  5 1 1 8 0 100 58 0 ,3

7. Н а ц и о н а л ь н а я  б е зо п а с н о с т ь  и 
п р а в о о х р а н и т ел ь н а я  д е я т е л ь н о с т ь 992 03 124 ,0
З а щ и та  н асел ен и я  и т е р р и т о р и и  о т  ч р е зв ы ч ай н ы х  
си ту ац и й  п р и р о д н о го  и т е х н о ге н н о г о  х ар ак тер а , 
п о ж ар н ая  б е зо п ас н о ст ь 9 92 03 10 00  0  0 0  0 0 0 0 0 124 ,0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  с е л ь с к о г о  п осел ен и я  
К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  " О б е с п еч ен и е  
б езо п а сн о ст и  н а сел ен и я  и т е р р и т о р и и  п осел ен и я  
на 2 0 2 4 -2 0 2 6  год ы " 992 03 10 0 8  0 0 0  0 0 0 0 0 124 ,0

О б е сп е ч е н и е  и л и к в и д а ц и я  ч р е зв ы ч а й н ы х  с и ту ац и й , 
с т и х и й н ы х  б е д с тв и й  и  и х  п о сл е д с тв и й  и о б е с п е ч е н и е  
м е р о п р и я ти й  гр а ж д а н с к о й  о б о р о н ы  в с ел ь ск о м  
п о сел ен и и  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  годы 992 03 10 0 8  1 0 0  0 0 0 0 0 124,0

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "О б е сп е ч е н и е  б езо п асн о сти " 992 03 10 08  1 01 0 0 0 0 0 124,0

М ер о п р и я ти я  по  п р ед у п р е ж д ен и ю  и л и к в и д ац и и  
п о сл ед ств и й  ч р е зв ы ч а й н ы х  с и т у а ц и й  и  с т и х и й н ы х  
б е д с тв и й  и их  п о сл е д с тв и й  и о б е с п е ч е н и е  
м е р о п р и я ти й  гр а ж д а н с к о й  о б о р о н ы  в  с ел ь ск о м  
п о сел ен и и 9 92 03 10 08  1 01 10050 124 ,0

З ак у п к а  т о в ар о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  
го су д а р с тв ее н ы х  (м у н и ц м п а л ь н ы х ) н уж д 992 03 10 0 8  1 01 10050 2 0 0 124 ,0

9. Н а ц и о н а л ь н а я  э к о н о м и к а 992 04 3 2 7 9 ,4

Д о р о ж н о е  х о зя й ст в о 992 04 09 31 9 8 ,4

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  с е л ь с к о г о  п о сел ен и я  
К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а  "Р е м о н т  и  со д е р ж а н и е  
а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г  п о се л е н и я  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  годы " 992 04 09 02  0  0 0  0 0 0 0 0 31 9 8 ,4

О б е сп е ч е н и е  р е ал и за ц и и  м е р о п р и я т и й  п о  р е м о н ту  и 
с о д е р ж а н и ю  а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г  п о се л е н и я 992 0 4 0 9 0 2  1 0 0  0 0 0 0 0 0 ,0

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "Р е м о н т  и  с о д е р ж а н и е  
а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г  м е с тн о го  зн а ч е н и я " 992 04 09 0 2  1 01 0 0 0 0 0 0 ,0

М ер о п р и я ти я  п о  р е м о н ту  и с о д е р ж а н и ю  
а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г  м е с тн о го  зн а ч е н и я  в гр а н и ц ах  
п о сел ен и я  и и ск у с с т в е н н ы х  с о о р у ж ен и й  н а  н и х , 
в к л ю ч ая  п р о ек т н ы е  р а б о ты 992 04 09 02  1 01 10140 0 ,0

З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с тв ен н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 992 04 09 02  1 01 9 Д 1 4 0 2 00 2639,1

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "О с у щ ес т в л е н и е  м е р о п р и я ти й  
по п о в ы ш е н и ю  о б щ е с тв е н н о й  б е зо п ас н о сти ' 
д о р о ж н о го  х о зяй ств а" 992 04 0 9 0 2  1 0 2  0 0 0 0 0 0 00 0 ,0

М ер о п р и яти я  п о  п о в ы ш е н и ю  б езо п ас н о ст и  
д о р о ж н о го  д в и ж е н и я 992 04 0 9 0 2  1 0 2  10340 0 0 0 0 ,0

З а к у п к а  э н е р ге т и ч е с к и х  р есу р со в 992 04 09 02  1 0 2  9 Д 3 4 0 2 0 0 559 ,3

Д р у ги е  в о п р о сы  в о б л а ст и  н ац и о н а л ь н о й  эк о н о м и к и 992 04 12 8 1 ,0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  с е л ь с к о г о  п о сел ен и я  
К у б а н ец  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  " П о д д е р ж к а  
м а л о г о  и с р е д н е г о  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а  на  
т ер р и т о р и и  п о сел ен и я  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  год ы " 992 04 12 01 0  0 0  0 0 0 0 0 5 ,0

О б е сп е ч е н и е  р е ал и за ц и и  м е р о п р и я т и й  п о  п о д д ер ж к е  
и  р а зв и т и ю  с у б ъ е к т о в  м а л о го  и с р ед н е го  
п р ед п р и н и м а те л ь с т в а 992 04 12 01 1 0 0  0 0 0 0 0 5 ,0



О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "П р о ч и е  м е р о п р и я т и я  в 
о б л асти  п о д д ер ж к и  и р а зв и т и я  су б ъ е к т о в  м а л о го  и 
с р ед н е го  п р ед п р и н и м а те л ь с т в а " 992 04 12 01 1 01 0 0 0 0 0 5 ,0

М ер о п р и я ти я  п о  п о д д е р ж к е  и  р а зв и т и ю  м а л о го  и 
с р ед н е го  п р ед п р и н и м а те л ь с т в а 992 04 12 01 1 01 10100 5 ,0

З ак у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  
го с у д ар ств еен ы х  (м у н и ц и п а л ь н ы х )  н уж д 992 04 12 01 1 01 10100 2 0 0 5 ,0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  с е л ь с к о г о  п о сел ен и я  
К у б а н ец  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  " У п р а в л е н и е  
м у н и ц и п а л ь н ы м  и м у щ е с т в о м  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  год ы " 992 04 12 0 9  0  0 0  0 0 0 0 0 7 6 ,0

О б е сп е ч е н и е  р е ал и за ц и и  м е р о п р и я т и й  по  у п р ав л ен и ю  
м у н и ц и п а л ь н ы м  и м у щ е ств о м  с е л ь с к о г о  п о сел ен и я  
К уб ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а 992 04 12 0 9  1 0 0  0 0 0 0 0 7 6 ,0

О с н о в н о е  м ер о п р и я ти е "  М ер о п р и я т и я  п о  
зем л еу стр о й ств у  и зе м л е п о л ь зо в а н и ю " 992 04 12 0 9  1 01 0 0 0 0 0 v 7 6 ,0

М ер о п р и яти я  п о  зем л е у с тр о й с тв у  и 
зе м л е п о л ь зо в а н и ю 992 04 12 0 9  1 01 10090 7 6 ,0

З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го су д а р с тв ен н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 992 04 12 0 9  1 01 10090 2 0 0 7 6 ,0

10. Ж и л и щ н о  - к о м м у н а л ь н о е  х о зя й с т в о 992 05 1 6 499 ,2
К о м м у н а л ь н о е  х о зя й с т в о 992 05 02 1 5 652 ,6

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  с е л ь с к о г о  п осел ен и я  
К у б а н ец  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  « Р а зв и т и е  и 
п о д д ер ж к а  к о м м у н а л ь н о г о  х о зя й с т в а  п о сел ен и я  на  
2 0 2 4  -  2 0 2 6  г о д ы » 992 05 02 03  0  0 0  0 0 0 0 0 0 ,0

О б е сп е ч е н и е  р е ал и за ц и и  м е р о п р и я т и й  по  р а зв и т и ю  и 
п о д д ер ж к е  к о м м у н а л ь н о го  х о зя й с т в а  п о сел ен и я 992 05 02 03  1 0 0  0 0 0 0 0 0 ,0

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "Р а зв и т и е  си стем  
в о д о сн аб ж е н и я  п о се л е н и я" 992 05 02 0 3  1 01 0 0 0 0 0 0 ,0

Р ем о н т  сетей  в о д о сн аб ж е н и я 992 05 02 0 3  1 01 0 0 0 0 0 0 ,0

З ак у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го с у д а р с тв ен н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 992 05 02 03  1 01 10280 2 0 0 0 ,0

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "С т р о и т е л ь с тв о  котел ьн о й , 
р асп о л о ж ен н о й  (п р о е к т и р у е м о й ): 3 5 2 7 3 3  
К р асн о д ар ск и й  к р а й , Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , х. 
Б ед н я ги н а , ул . Ю б и л е й н а я , 12 н а  з/у  с  к ад астр о в ы м  
н о м ер о м  2 3 :3 1 :0 9 0 2 0 2 4 :1 3 8 " 992 05 02 03  1 0 2  0 0 0 0 0 15652 ,6

С тр о и те л ь ств о  к о т е л ь н о й , р а с п о л о ж ен н о й  
(п р о ек ти р у ем о й ): 3 5 2 7 3 3  К р ас н о д а р ск и й  край , 
Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , х. Б е д н я ги н а , ул . Ю б и л е й н а я , 12 
н а  з/у  с  к а д а ст р о в ы м  н о м ер о м  2 3 :3 1 :0 9 0 2 0 2 4 :138 9 92 05 02 03  1 0 2 S T 2 8 0 1 5 652 ,6

К ап и та л ь н ы е  в л о ж е н и я  в о б ъ е к т ы  го су д ар ств ен н о й  
(м у н и ц и п а л ь н о й ) с о б с тв ен н о ст и 5 0 3  1 0 2  S T 2 8 0 4 0 0 1 5 652 ,6

Б л а г о у с т р о й ст в о 2 05 05 8 4 6 ,6

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  с е л ь с к о г о  п о сел ен и я  
К уб ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р ай о н а"  Б л аго у стр о й ств о  
тер р и то р и и  п о се л е н и я  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  годы " 9 92 05 05 0 4  0  0 0  0 0 0 0 0 84 6 ,6
О б е сп е ч е н и е  р е ал и за ц и и  м е р о п р и я т и й  по 
б л аго у стр о й ств у  т е р р и т о р и и  п о се л е н и я 9 92 05 05 0 4  1 0 0  0 0 0 0 0 8 4 6 ,6

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "Б л аго у ст р о й ст в о  п осел ен и я" 992 05 05 0 4  1 0 2  0 0 0 0 0 8 4 6 ,6

П р о ч и е  м е р о п р и я т и я  п о  б л а го у с т р о й с т в у  п о сел ен и й 9 92 05 05 0 4  1 0 2  10280 84 6 ,6

З ак у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го су д а р с тв ен н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 9 92 05 05 0 4  1 0 2  10280 6 0 0 8 4 6 ,6

11. О б р а зо в а н и е 992 07 10,0

О р га н и за ц и о н н о -в о с п и т ат е л ь н ая  р а б о т а  с  м о л о д е ж ь ю 9 92 07 07 0 0  0  0 0  0 0 0 0 0 10,0

М у н и ц и п ал ь н ая  п р о гр а м м а  с е л ь с к о г о  п о сел ен и я  
К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а  "О р га н и за ц и о н н о ­
в о сп и тател ьн ая  р а б о т а  с  м о л о д е ж ь ю  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  
годы " 9 92 07 0 7 05  0  0 0  0 0 0 0 0 10,0



5

О б е сп е ч е н и е  р е ал и за ц и и  м е р о п р и я т и й  п о  
о р ган и зац и о н н о -в о с п и т а те л ь н о й  р а б о т е  с  м о л о д е ж ь ю  
с е л ь ск о го  п о сел ен и я 992 07 07 05  1 0 0  0 0 0 0 0 10,0

п р о в ед ен и я  м е р о п р и я т и й  в  о б л а ст и  м о л о д еж н о й  
п оли ти к и " 992 0 7 07 05  1 01 0 0 0 0 0 10,0
М ер о п р и яти я  п о  о р га н и з а ц и и  и п р о в е д ен и ю  
м ер о п р и яти й  в о б л а ст и  м о л о д е ж н о й  п о ли ти к и 992 07 07 0 5  1 01 10160 10,0

З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с тв ен н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 992 07 07 05  1 01 10160 2 0 0 10,0

12. К у л ь т у р а  и к и н ем а т о г р а ф и я 992 08 3 4 2 1 ,0

К ул ьтура 992 08 01 3 4 2 1 ,0
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  с ел ь ск о г о  п о сел ен и я  
К уб ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а "Р а зв и т и е  кул ьтуры  на 
2 0 2 4 -2 0 2 6  годы " 992 08 01 06  0  0 0  0 0 0 0 0 34 2 1 ,0

О б е с п е ч е н и е  р е ал и за ц и и  м е р о п р и я т и й  по  
м у н и ц и п ал ьн о й  п р о гр а м м е  с ел ь ск о г о  п о сел ен и я  
К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а  Р а зв и т и е  культуры 992 08 01 0 6  1 0 0  0 0 0 0 0 3 4 2 1 ,0

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "Р а зв и т и е  кул ьтуры " 992 08 01 0 6  1 01 0 0 0 0 0 3 0 ,0

С о х р ан е н и е  и ст о р и к о -к у л ь т у р н о го  н ас л е д и я  с е л ь ск о го  
п о сел ен и я 9 92 08 01 0 6  1 01 10320 0 ,0

З ак у п к а  т о в ар о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го су д а р с тв ен н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 992 08 01 0 6  1 01 10320 2 0 0 0 ,0

К о м п л е к т о в а н и е  и о б е с п е ч е н и е  со х р ан н о сти  
б и б л и о т е ч н ы х  ф о н д о в 992 08 01 0 6  1 01 8 1 4 4 0 3 0 ,0

С у б си д и и  б ю д ж е т н ы м  у ч р е ж д е н и я м  н а  и н ы е  цели 992 08 01 0 6  1 01 8 1 4 4 0 6 00 3 0 ,0

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "О б е сп е ч е н и е  д е я те л ь н о с ти  
у ч р еж д ен и й  к у л ьтуры , д о м о в  к у л ьтуры  и ц ен тров" 9 92 08 01 0 6  1 0 2  0 0 0 0 0 33 9 1 ,0

П р е д о ста в л е н и е  с у б с и д и й  м у н и ц и п а л ь н ы м  
б ю д ж е т н ы м  у ч р е ж д е н и я м , п о д в е д о м с т в е н н ы м  
а д м и н и с тр а ц и и  с е л ь с к о г о  п о се л е н и я  К уб ан ец  
Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а  н а  о б е с п е ч е н и е  д е я те л ь н о с ти  
(о к а за н и е  м у н и ц и п а л ь н ы х  у сл у г) 992 08 01 0 6  1 0 2  0 0 5 9 0 33 9 1 ,0

С у б си д и и  б ю д ж е т н ы м  у ч р е ж д е н и я м  н а  ф и н а н со в о е  
о б е с п е ч е н и е  го с у д а р с тв ен н о го  (м у н и ц и п а л ь н о го ) 
за д а н и я  н а  о к а за н и е  го с у д а р с тв ен н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) у с л у г  (в ы п о л н е н и е  р аб о т ) 9 92 08 01 0 6  1 0 2  0 0 5 9 0 6 0 0 3 3 9 1 ,0

13. С р ед ст в а  м а сс о в о й  и н ф о р м а ц и и 9 92 12 10,0

П ер и о д и ч е с к а я  п еч ат ь  и и зд а т ел ь с т в а 992 12 02 10,0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  с е л ь с к о г о  п о сел ен и я  
К уб ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а  "И н ф о р м а ц и о н н о е  
о б е с п е ч е н и е  н ас е л ен и я  с ел ь ск о г о  п о се л е н и я  К у б ан ец  
Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  годы " 992 12 02 07  0  0 0  0 0 0 0 0 10,0

И н ф о р м а ц и о н н о е  о б е с п е ч е н и е  н ас е л ен и я  с ел ь ск о го  
п о сел ен и я  К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а 992 12 02 0 7  1 0 0  0 0 0 0 0 10,0

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "И н ф о р м а ц и о н н о е  
о б е с п е ч е н и е  д е я те л ь н о с ти  н а с е л ен и я  с ел ь ск о го  
п о сел ен и я  К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о го  р ай он а" 992 12 02 0 7  1 01 0 0 0 0 0 10,0

М ер о п р и яти я  п о  и н ф о р м ац и о н н о м у  о с в е щ е н и ю  
д е я те л ь н о с ти  о р га н о в  м е с тн о го  сам о у п р ав л ен и я . 992 12 02 0 7  1 01 10170 10,0

З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го су д а р с тв ен н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н уж д 992 12 02 0 7  1 01 10170 2 0 0 10,0

Глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района Н.А. Дема



Приложение № 6

УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 
сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района 
от &  /2Г Г  №

Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета, 
перечень статей источников финансирования дефицита бюджета

на 2026 год

(тыс, рублей)

Код
Наименование кода группы, подгруппы, статьи, 

подвида, аналитической группы вида источников 
финансирования дефицита бюджета

2026 год

1 2 3
000 01 00 00  00  00  00 0 0  000 И сто ч н и к и  в н у т р ен н его  ф и н а н си р о в а н и я  д е ­

ф и ц и та  б ю д ж ета , всего
0,0

в то м  ч и сл е
000 01 05 00 00 00  00 0 0  000 И зм ен ен и е о статк ов  ср ед ств  на сч ет а х  по уч ету  

ср едств  бю д ж ета
0,0

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -35 704,1
000 01 05 02 00 00 0000 510 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -35 704,1
000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов -35 704,1

992 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений -35 704,1

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 35 704,1
000 01 05 02 00 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 35 704,1
000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов
35 704,1

992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений

35 704,1

Г лава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района Н.А. Дема



ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 
сельского поселения Кубанец 

Тимашевского района 
от /У .Л & кГЯ*

Объем и распределение
межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального 

образования Тимашевский район на 2026 год

(тыс, руб.)
Кому Утверждено

Муниципальное образование Тимашевский 
район (на реализацию полномочий поселений 
по осуществлению внешнего муниципального 
финансового контроля)

189,6

Муниципальное образование Тимашевский 
район (на реализацию полномочий поселений 
по осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля)

32,1

ИТОГО: 221,7

Глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района



Приложение № 8

УТВЕРЖДЕНА 
решением Совета 
сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района 
от

ПРОГРАММА
муниципальных внутренних заимствований сельского поселения Кубанец

Тимашевского района на 2026 год

Раздел 1. Программа муниципальных внутренних заимствований 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2026 год

(тыс. рублей)

Вид заимствований Объем 
2026 год

1 2
Бюджетные кредиты, привлеченные в местный бюджет из 
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, 
всего 0,0
в том числе:
привлечение 0,0
погашение основной суммы долга 0,0

Глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района Н.А. Дема



Приложение № 9

УТВЕРЖДЕНА 
решением Совета 
сельского поселения Кубанец 
Тимашевского район 
от/ J  ^  SUPS4 "  №

ПРОГРАММА
муниципальных гарантий сельского поселения Кубанец 

Тимашевского района в валюте Российской Федерации на 2026 год

Раздел 1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района в 2026 году

№
п/п

Направление
(цель)

гарантирования

Наименование
принципала

Объем гарантий, 
тыс. рублей

Условия предоставления и исполнения гарантий

2026 год

наличие права 
регрессного 
требования 
гаранта к 

принципалу

предоставление 
обеспечения 
исполнения 
обязательств 

принципала по 
удовлетворению 

регрессного 
требования гаранта 

к принципалу

иные условия

1 2 3 4 5 6 7
- - _ - - -



Раздел 2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района по возможным гарантийным случаям в 2026 году

2

Исполнение муниципальных гарантий сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района

Объем бюджетных ассигнований, 
тыс. рублей

2026 год
1 2

За счет расходов и (или), источников финансирования дефицита местного 
бюджета, всего

-

Г лава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района Н.А. Дема



Приложение № 10

УТВЕРЖДЕНА 
решением Совета 
сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района 
о т S J .

ПРОГРАММА
муниципальных внешних заимствований сельского поселения Кубанец

Тимашевского района на 2026 год

Раздел 1. Программа муниципальных внешних заимствований 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2026 год

Вид заимствований Объем

Бюджетные кредиты, привлеченные сельским поселением 
Кубанец Тимашевского района от Российской Федерации в 
иностранной валюте в рамках использования целевых 
иностранных кредитов 0 ,0
в том числе
привлечение 0 ,0
погашение основной суммы долга 0 ,0

Глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района Н.А. Дема



Приложение №11

УТВЕРЖДЕНА 
решением Совета 
сельского поселения Кубанец 
Тимашевский район
от J 'J  ______ № 0 ^

ПРОГРАММА
муниципальных гарантий сельского поселения Кубанец Тимашевского района

в иностранной валюте на 2026 год
Раздел 1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий сельского

№
п/п

Направление
(цель)

гарантирования
Наименование

принципала

Объем гарантий Условия предоставления и исполнения гарантий

2026 год
наличие права 

регрессного 
требования 

гаранта 
к принципалу

предоставление 
обеспечения 
-исполнения 
обязательств 

принципала по 
удовлетворению 

регрессного 
требования гаранта 

к принципалу

иные условия

1 2 3 4 7 8 9
- - - - - -


